6

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.01.2021                                                                                                       № 217

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 18.12.2020 № 5926

В связи с произошедшими организационными и кадровыми изменениями администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменение в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г. Бор на 2021 год, утвержденный  постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.12.2020 № 5926  «Об утверждении состава и графика работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г. Бор в 2021 году» (далее –комиссия) ввести в состав комиссии Мельникову И.Н., врача-психиатра поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Борская центральная районная больница» (по согласованию).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления	     		                              А.В. Боровский

Суслова Н.А.
91517